



Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220161562 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní II
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l	čirá	bal	100	26,14	9	235,26Kč
128	zakládací desky "U" A5	čirá	ks	1	3,15	5	15,75Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	1	4,48Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	6	15,24Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	4	10,16Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	6	15,24Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	3	76,95Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	2	51,30Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	3	76,95Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	6	5,10Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	4	34,84Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	3	3,27Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	4	25,16Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	1	24,68Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	6	104,52Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	1	1,21Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	4	33,40Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
 Místo spotřeby: 220161562 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní II
 Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	9	9,27Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21	bílá	ks	1	1,82	5	9,10Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm	čirá	bal	100	18,76	2	37,52Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	10	3,60Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepící s	bílá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	2	19,60Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, 2 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 496,01Kč

Konec sestavy